



LAPEK, a. s. Žižkova 111, Jihlava

Specifikace nebalených pekařských výrobků - Oprava

Platnost od 25.3.2024

Označení potravin dle zákona o potravinách č. 110/97, vyhl. č. 333/97 Sb. a vyhl. 18/2020 Sb. - ve znění pozdějších změn a doplňků

Alergenní složky jsou v uvedeném složení a na etiketách zvýrazněny. Uvedené výrobky neobsahují geneticky modifikované organismy.

Uvedené výrobky jsou vyráběny v provozu, který zpracovává obiloviny, sezam, suché skořápkové plody a výrobky z mléka, vajec, soji, lupiny.

číslo výrobku	Obchodní název druh a skupina výrobků	Hmotnost	Složení surovin	Min. trvanl.
2210	Rohlík <i>běžné pečivo pšeničné</i>	43g	Mouka pšeničná , voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (žitná mouka, ječná sladová mouka , emulgátor E471, dextróza, enzymy). Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, mléka, sóji, vajec, lupiny .	1 den
2220	Rohlík se sýrem <i>běžné pečivo pšeničné</i>	60g	Mouka pšeničná , posyp sýr eidam 40% (pasterované mléko , jedlá sůl, sýrařské kultury, mikrobiální syřidlo), voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný, jodid draselný), přípravek do těsta (žitná mouka, ječná sladová mouka , emulgátor E471, dextróza, enzymy). Může obsahovat stopy sezamu, suchých skořápkových plodů, sóji, vajec, lupiny .	1 den